АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

25.10.2021 №411

Об итогах выборов в
Управляющий совет
МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

В целях расширение общественного участия в управление образовательным
учреждением, на основании Устава МБОУ лицей при ТПУ г. Томска, Положения об
Управляющем Совете МБОУ лицей при ТПУ г. Томска, Положения о порядке выборов
членов Управляющего совета МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать выборы в Управляющий совет МБОУ лицей при ТПУ г. Томска состоявшимися
(основание: протокол по итогам выборов в Управляющий совет МБОУ лицей при ТПУ г.
Томска от 22.10.2021 г.)
2. Считать избранными в Управляющий совет МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

- из числа родителей:
Лунёв Алексей Геннадьевич, группа 041
Вехтер Евгения Викторовна, группа 021
Кислицин Иван Васильевич, группа 950
Бородатова Ольга Романовна, группа 011
Санникова Евгения Олеговна, группа 930

- из числа сотрудников лицея:
Коваленко Мария Александровна, педагог-психолог
Солодкова Татьяна Владимировна, учитель английского языка

- от обучающихся лицея:
Крамаренко Матвей, группа 021
Сафонова Полина, группа 910

3. Считать назначенным в Управляющий совет МБОУ лицей при ТПУ г. Томска
представителем от Учредителя Петелину Ольгу Андреевну, главного специалиста
организационного отдела комитета по общему образования
4. Считать назначенным по должности в Управляющий совет МБОУ лицей при ТПУ г.
Томска исполняющего обязанности директора Судакову Наталью Александровну
5. Назначить дату первого заседания Управляющего совета 12.11.2021 г. в кабинете 308
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Терекова Руслана Юрьевича